
                                 Jungschützenwettschiessen 2020
                             Schiessanlage Röti Möhlin 19.09.2020
                 Durchführendes OK: Bezirkschützenverband Rheinfelden

Jungschützen Total Teilnehmer Davon Mädchen Kranzresultate

U15 1 0 0

Kurs 1 7 3 4

Kurs 2 2 0 1

Kurs 3 4 0 4

Kurs 4 6 1 4

Kurs 5 1 1 1

Kurs 6 0 0 0

Total 21 5 14

Gruppen 5

Leiter 6

Erstellt von K. Heimann 19.09.2020



JS-Wettschiessen 2020

Bezirk Rheinfelden

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Punkte Auszeichn. 10er

1 Stocker Aaron 2001 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 90 X 3

2 Wunderlin Cedric 2002 3 SV Obermumpf Obermumpf 1 88 X 3

3 Freiermuth Robin 2002 2 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 88 X 2

4 Fröhlich Morrice 2002 3 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 87 X 4

5 Grauwiler Jan 2002 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 84 X 1

6 Schib Noah 2002 4 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 84 X

7 Bahor Marko 2003 3 SV Obermumpf Obermumpf 3 83 X 2

8 Imbrogiano Selina 2005 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 83 X 2

9 Schramli Daniel 2000 4 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 81 X 3

10 Knoepfli Gian 2004 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 81 X 1

11 Kobelt Nuria 2000 5 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 80 X 3

12 Hurschler Lorena 2005 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 79 X 3

13 Hofer Ramon 2003 3 SV Obermumpf Obermumpf 1 79 X

14 Graf Danko 2005 1 SV Zeiningen 76 X 1

15 Ferrara Mattia 2002 4 SV Obermumpf Obermumpf 3 73 1

16 Stocker Kilian 2004 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 73

17 Günther Sebastian 2001 4 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 71

18 Nägelin Annica 2002 4 SV Obermumpf Obermumpf 2 68 1

19 Brun Niklas 2004 2 SV Zeiningen 67

20 Burgherr Alyona 2002 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 63

21 Nägelin Colin 2005 1 SV Obermumpf Obermumpf 3 58 1
22 Hofer Tabea 2006 U15 SV Obermumpf Obermumpf 3 53

Erstellt von K. Heimann 19.09.2020



Bezirksschützenverband

Rheinfelden

Anlass: Jungschützenwettschiessen / Jungschützenkönigs-Ausstich

Final

Rang Stand Name Vorname Verein 1. Serie 7/8 9/10 11/12 13/14 15/16 17/18 19/20 Total

1. 13 Wunderlin Cedric SV Obermumpf 52 16.4 14.8 18.5 20.1 19.3 18.4 20.1 179.6

2. 14 Freiermuth Robin SV Zeiningen 47 16.9 20.4 18.1 18.0 20.1 17.9 16.2 174.6

3. 15 Fröhlich Morrice SV Rheinfelden 54 17.6 14.9 18.6 20.5 14.8 17.2 157.6

4. 17 Schib Noah SV Zeiningen 51 17.5 16.9 16.9 15.7 19.1 137.1

5. 12 Stocker Aaron SV Obermumpf 49 18.1 18.4 16.7 14.5 116.7

6. 18 Bahor Marko SV Obermumpf 45 14.9 17.2 16.6 93.7

7. 19 Schramli Daniel SV Rheinfelden 45 16.1 14.6 75.7

8. 16 Grauwiler Jan SV Obermumpf 42 17.5 59.5

Austragungsort: GSA Röti, Möhlin

Datum: 19. September 2020

Serie je 2 Schuss in 1 Minute



JS-Wettschiessen 2020

Bezirk Rheinfelden

Gruppenrangliste

Rang Gruppenname Sektion Einzelpunkte Punktetotal

1 Obermumpf 1 SV Obermumpf 90 / 88 / 84 / 79 341

2 Bönigeischter Zeinigä SV Zeiningen 88 / 84 / 80 / 71 323

3 Rheinfelden 1 SV Rheinfelden 87 / 81 81 63 312

4 Obermumpf 2 SV Obermumpf 83 / 79 / 73 / 68 303
5 Obermumpf 3 SV Obermumpf 83 / 73 / 58 / 53 267

Erstellt von K. Heimann 19.09.2020



JS-Wettschiessen 2020

Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Einzel-

Resultat

e

Gruppen-

Resultat

1 Stocker Aaron 2001 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 90
Wunderlin Cedric 2002 3 SV Obermumpf Obermumpf 1 88
Grauwiler Jan 2002 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 84
Hofer Ramon 2003 3 SV Obermumpf Obermumpf 1 79 341

2 Freiermuth Robin 2002 2 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 88
Schib Noah 2002 4 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 84
Kobelt Nuria 2000 5 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 80
Günther Sebastian 2001 4 SV Zeiningen Bönigeischter Zeinigä 71 323

3 Fröhlich Morrice 2002 3 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 87
Schramli Daniel 2000 4 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 81
Knoepfli Gian 2004 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 81
Burgherr Alyona 2002 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 63 312

4 Imbrogiano Selina 2005 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 83
Hurschler Lorena 2005 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 79
Stocker Kilian 2004 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 73
Nägelin Annica 2002 4 SV Obermumpf Obermumpf 2 68 303

5 Bahor Marko 2003 3 SV Obermumpf Obermumpf 3 83
Ferrara Mattia 2002 4 SV Obermumpf Obermumpf 3 73
Nägelin Colin 2005 1 SV Obermumpf Obermumpf 3 58
Hofer Tabea 2006 U15 SV Obermumpf Obermumpf 3 53 267

Erstellt von K. Heimann 19.09.2020



JS-Wettschiessen 2020

Bezirk Rheinfelden

Sektionsrangliste

Rang Sektion Kursteilnehmer Wettschiessen Beteiligung % Sektionsresultat

1 SV Zeiningen 6 6 100 77.66

2 SV Obermumpf 12 12 100 75.91
3 SV Rheinfelden 5 4 80 54.60

Erstellt von K. Heimann 19.09.2020



JS-Wettschiessen 2020

Bezirk Rheinfelden

Leiterrangliste

Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Punkte 10er
1 Guthauser Simon SV Zeiningen 1981 90 3
2 Bornex Romain SV Rheinfelden 1993 88 3
3 Steinegger Thomas SV Rheinfelden 1961 87 1
4 Freiermuth Gregor SV Zeiningen 1966 87 2
5 Bachmann Adrian SV Obermumpf 1979 84 1
6 Bachmann Marcel SV Obermumpf 1976 83

Erstellt von K. Heimann 19.09.2020


